
 
 

Листа на ментори за трет циклус студии   
2022/2023 
Кампус 2 

Техничко – технолошки науки, Биотехнички науки и Природно – математички 
 

1.Факултет за природни и техники науки 
Инженерство за заштита на животна средина 
1 Проф.д-р Блажо Боев 

blazo.boev@ugd.edu.mk 2 

2 Проф.д-р Дејан Мираковски 
dejan.mirakovski@ugd.edu.mk  

3 Проф.д-р Соња Лепиткова 
sonja.lepitkova@ugd.edu.mk  

4 Проф.д-р Тена Шијакова Иванова 
tena.ivanova@ugd.edu.mk  

5 Проф.д-р Тодор Серафимовски 
todor.serafimovski@ugd.edu.mk 3 

Инженерство за заштита на работна средина** 

1 
Проф.д-р Дејан Мирковски 
dejan.mirkovski@ugd.edu.mk  

2 Проф.д-р Зоран Десподов 
zoran.despodov@ugd.edu.mk 3 

3 Проф.д-р Марија Хаџи-Николова 
marija.hadzi-nikolova@ugd.edu.mk 3 

4 Проф.д-р Мишко Џидров 
misko.dzidrov@ugd.edu.mk 3 

5 Проф.д-р Николинка Донева 
nikolinka.doneva@ugd.edu.mk 3 

Наоѓалишта на минерални суровини*  

1 
Проф.д-р Тодор Серафимовски  
todor.serafimovski@ugd.edu.mk 
 

3 

2 Проф.д-р Горан Тасев 
goran.tasev@ugd.edu.mk 3 

Хидрогеологија*  

1 
Проф.д-р Војо Мирчовски  
vojo.mircovski@ugd.edu.mk 
 

3 

2 Вон.проф.д-р Ѓорѓи Димов 
gorgi.dimov@ugd.edu.mk 3 

Подземна експлоатација*  
1 Проф.д-р Зоран Десподов 

zoran.despodov@ugd.edu.mk 3 

2 Проф.д-р Дејан Мираковски  
dejan.mirakovski@ugd.edu.mk  

3 Проф.д-р Николинка Донева  3 
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nikolinka.doneva@ugd.edu.mk 

4 Вон.проф.д-р Стојанче Мијалковски 
stojance.mijalkovski@ugd.edu.mk 3 

Петрологија минералогија и геохемија*  
1 Проф.д-р Блажо Боев 

blazo.boev@ugd.edu.mk  

2 Проф.д-р Тена Шијакова -Иванова 
tena.ivanova@ugd.edu.mk  

 Ментори во акредитација  

1 Проф.д-р Соња Лепиткова 
sonja.lepitkova@ugd.edu.mk  

2 Вон.проф.д-р Иван Боев 
ivan.boev@ugd.edu.mk 3 

Подготовка на минерални суровини*  
1 Проф.д-р Благој Голомеов 

blagoj.golomeov@ugd.edu.mk 2 

2 Проф.д-р Мирјана Голомеова  
mirjana.golomeova@ugd.edu.mk 3 

3 Вон.проф.д-р Афродита Зенделска 
afrodita.zendelska@ugd.edu.mk 3 

Геологија и геофизика*  

1 
Проф.д-р Гоше Петров  
gose.petrov@ugd.edu.mk 
 

2 

2 Проф.д-р Виолета Стојанова 
violeta.stojanova@ugd.edu.mk 3 

3 Вон.проф.д-р Благица Донева  
blagica.doneva@ugd.edu.mk 3 

4 Вон.проф.д-р Марјан Делипетрев 
marjan.delipetrev@ugd.edu.mk 3 

Рударство – површинска експлоатација*  
1 Проф.д-р Зоран Панов 

zoran.panov@ugd.edu.mk 2 

2 Проф.д-р Ристо Дамбов 
risto.dambov@ugd.edu.mk 2 

 Ментори во акредитација  

1 
Вон.проф.Радмила Каранакова 
Стефановска 
radmila.karanakova@ugd.edu.mk 

3 

2 Вон.проф.д-р Ристо Поповски 
risto.popovski@ugd.edu.mk 3 

 
2.Факултет за информатика 

Компјутерски науки и инженерство**  
1 Проф.д-р Сашо Коцески 

saso.koceski@ugd.edu.mk 3 

2 Проф.д-р Цвета Мартиновска Банде 
cveta.martinovska@ugd.edu.mk 1 

3 Проф.д-р Александра Милева 2 
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aleksandra.mileva@ugd.edu.mk 

4 Проф.д-р Владо Гичев 
vlado.gicev@ugd.edu.mk 3 

5 Проф.д-р Зоран Здравев 
zoran.zdravev@ugd.edu.mk  

6 Проф.д-р Татјана Атанасова Пачемска 
tatjana.pacemska@ugd.edu.mk 2 

7 Проф.д-р Наташа Коцеска 
natasa.koceska@ugd.edu.mk 3 

8 Проф.д-р Мартин Лукаревски 
martin.lukarevski@ugd.edu.mk 3 

9 Проф.д-р Наташа Стојковиќ 
natasa.maksimova@ugd.edu.mk 3 

10 Проф. д-р Доне Стојанов 
done.stojanov@ugd.edu.mk 3 

 
3.Земјоделски факултет 

Фитомедицина – заштита на растенијатав* 
 Акредитирани ментори:  

  

1 Проф. д-р Саша Митрев 
sasa.mitrev@ugd.edu.mk 1 

2 Проф. д-р Душан Спасов 
dusan.spasov@ugd.edu.mk 2 

3 Вонреден професор д-р Емилија Арсов 
emilija.arsov@ugd.edu.mk 3 

Растително производство* 

1 Проф. д-р Љупчо Михајлов  
ljupco.mihajlov@ugd.edu.mk 3 

2 Вонр. проф. д-р Даниела Димовска  
daniela.dimovska@ugd.edu.mk 3 

3 Проф.д-р Саша Митрев 
Sasa.mitrev@ugd.edu.mk 1 

Генетика и селекција на растителното производство* 

1 

Акредитирани ментори:  
Проф. д-р Саша Митрев  
sasa.mitrev@ugd.edu.mk 
 

1 
  

2 Проф. д-р Виолета Димовска 
violeta.dimovska@ugd.edu.mk 3 

1 Проф. д-р Верица Илиева  
verica.ilieva@ugd.edu.mk 3 
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2 
Вонр. проф. д-р Наталија Маркова 
Руждиќ, 
natalija.markova@ugd.edu.mk 

3 

Лозарство* 
1  Проф. д-р Виолета Димовска 

violeta.dimovska@ugd.edu.mk 3 

2 Проф. д-р Виолета Иванова 
violeta.ivanova@ugd.edu.mk  

Енологија* 

1 Проф. д-р Виолета Димовска 
violeta.dimovska@ugd.edu.mk 3 

2 
Проф. д-р Виолета Иванова 
Петропулос  
violeta.ivanova@ugd.edu.mk 

2 

Растителна биотехнологија* 
1 Проф. д-р Лилјана Колева Гудева 

liljana.gudeva@ugd.edu.mk 
  
 2 

2 
Вонреден професор д-р Фиданка 
Трајкова 
fidanka.trajkova@ugd.edu.mk 

3 

Наука за земјиштето и хидрологија* 

1 
Акредитирани ментори:  
Проф. д-р Рубин Гулабоски 
rubin.gulaboski@ugd.edu.mk 

  
  

 ˟Во постапка на акредитација:   

1 Вонр. проф. д-р Биљана Балабанова 
biljana.balabanova@ugd.edu.mk  3 

   
Безбедност на храна* 

1 
Проф. д-р Ацо Кузелов  
aco.kuzelov@ugd.edu.mk 
 

  
 3 

2 Вон.проф. д-р Фиданка Илиева 
fidanka.ilieva@ugd.edu.mk 3 

3 
Вонр. проф. д-р Сања Костадиновиќ 
Величковска 
sanja.kostadinovik@ugd.edu.mk 

3 
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Кампус 3 
4.Медицински науки  и здравство 

 
Базични и клинички истражувања во медицината 
1 Проф.д-р Јован Ивчев 

jovan.ivcev@ugd.edu.mk 
2 

2 Проф.д-р Данче Василева 
dance.vasileva@ugd.edu.mk 

3 

3 Проф.д-р Андреј Петров 
andrej.petrov@ugd.edu.mk 

2 

4 Проф.д-р Гордана Камчева 
gordana.kamceva@ugd.edu.mk 

2 

5 Проф.д-р Страхил Газепов 
strahil.gazepov@ugd.edu.mk 

3 

6 Проф.д-р Татјана Рушковска 
tatjana.ruskovska@ugd.edu.mk 

2 

7 Проф.д-р Наташа Лонгурова 
natasa.longurova@ugd.edu.mk 

3 

8 Проф.д-р Сања Нашкова 
sanja.naskova@ugd.edu.mk 

3 

9 Проф.д-р Невенка Величкова 
nevenka.velickova@ugd.edu.mk 

1 

10 Проф.д-р Васо Талески 
vaso.taleski@ugd.edu.mk 

1 

11 Проф.д-р Невенка Лабан Гучева 
nevnka.laban@ugd.edu.mk 

1 

   
1 Проф.д-р Викторија Максимова Во постапка на акредитација 
2 Проф.д-р Јасмин Циривири Во постапка на акредитација 
3 Проф.д-р Ленче Николовска Во постапка на акредитација 
4 Проф.д-р Тоше Крстев Во постапка на акредитација 
5 Проф.д-р Марија Дарковска 

Серафимовска 
 

Базични и клинички истражувања во дентална медицина 
1 Проф.д-р Рубин Гулабовски 2 
2 Проф.д-р Ана Миновска 

ana.minovska@ugd.edu.mk 
1 

   
1 Проф.д-р Сања Нашкова 

sanja.naskova@ugd.edu.mk 
Во постапка на акредитација 

2 Проф.д-р Катерина Златановска Во постапка на акредитација 
Фармација   
1 Проф.д-р Емилија Јаневиќ 

Ивановска 
emilija.janevik@ugd.edu.mk 

1 

2 Проф.д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова 
darinka.gorgieva@ugd.edu.mk 

1 

3 Проф.д-р Катарина Смилков 
katarina.smilkov@ugd.edu.mk 

1 
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Кампус 4 
Општествени науки 
5.Правен факултет 

Студиска програма-Казнено право* 
 Ментор  

1 проф.д-р Олга Кошевалиска 
olga.gurkova@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Игор Камбовски 
igor.kambovski@ugd.edu.mk 3 

Студиска програма-Граѓанско право* 
 Ментор  

1 проф.д-р Игор Камбовски 
igor.kambovski@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Милица Шутова 
misica.sutova@ugd.edu.mk 3 

3 проф.д-р Марија Амповска 
marija.ampovska@ugd.edu.mk 3 

Студиска програма-Деловно право* 
 Ментор  

1 проф.д-р Кристина Мишева 
kristina.miseva@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Билјана Тодорова 
biljana.todorova@ugd.edu.mk 3 

3 проф.д-р Борка Тушевска 
borka.tusevska@ugd.edu.mk 3 

Студиска програма-Политички системи* 
 Ментор  

1 проф.д-р Јован Ананиев 
jovan.ananiev@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Страшко Стојановски 
strasko.stojanovski@ugd.edu.mk 3 

3 проф.д-р Јадранка Денкова 
jadranka.denkova@ugd.edu.mk 3 

Студиска програма-Меѓународно право и меѓународни односи* 

4 Проф.д-р Рубин Гулабоски 
rubin.gulaboski@ugd.edu.mk 

2 

5 Проф.д-р Александар Цветковски 
aleksandar.cvetkovski@ugd.edu.mk 

1 

   
1 Проф.д-р Викторија Максимова 

viktorija.maksimova@ugd.edu.mk 
Во постапка на акредитација 

2 Проф.д-р Марија Дарковска 
Серафимовска 

Во постапка на акредитација 

Биомедицина**   
1 Проф.д-р Данче Василева 

dance.vasileva@ugd.edu.mk 
Во постапка на акредитација 

2 Проф.д-р Викторија Максимова 
viktorija.maksimova@ugd.edu.mk 

Во постапка на акредитација 
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 Ментор  

1 проф.д-р Ивица Јосифовиќ 
ivica.josifovik@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Дејан Маролов 
dejan.marolov@ugd.edu.mk 3 

3 проф.д-р Ана Никодиновска Крстеска 
ana.nikodinovska@ugd.edu.mk 3 

Студиска програма-Европско право и европски интеграции* 
 Ментор  

1 проф.д-р Ивица Јосифовиќ 
ivica.josifovik@ugd.edu.mk 3 

2 проф.д-р Дејан Маролов 
dejan.marolov@ugd.edu.mk 3 

3 проф.д-р Ана Никодиновска Крстеска 
ana.nikodinovska@ugd.edu.mk 3 

*Студиската програма и менторите е во постапка на акредитација 
** Студиската програма е во постапка на добивање решение за почеток со 
работа  
Листата на ментори ќе се дополнува согласно добиените Решенија за 
акредитација на ментор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


